
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийский автономный округа-Югры 

городской округ город Пыть-Ях 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6

Об участии в курсах повышения квалификации 
«Подготовка председателей и членов региональных 
предметных комиссий по проверке выполнения 
заданий с развернутым ответом экзаменационных 
работ по программам основного общего 
образования в 2018 году»

На основании информационного письма АУ ДПО Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры «Институт развития образования» от 26 февраля 2018 

года № 516, с целью повышения профессионального мастерства педагогических 

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить педагогических работников на курсы повышения квалификации по 

теме: «Подготовка председателей и членов региональных предметных

комиссий по проверке выполнения заданий с развернутым ответом

экзаменационных работ по программам основного общего образования в 

2018 году» с 03 по 10 марта 2018 года. Форма обучения заочная с применением 

дистанционных образовательных технологий. (Приложение 1)

2. Возложить ответственность:

2.1. за организацию работы слушателей в заочной форме, участие в вебинарах 

слушателями в период проведения курсов повышения квалификации с 03 

по 10 марта 2018 года на Вагапову Р.Н., методиста школы;

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Янекову Я.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Вагапову Р.Н., 

методиста школы;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От «01» марта 2018 года № 186-о

Директор школы МБОУ СОШ № 6 

С приказом ознакомлены: Приложение 2

О.Г. Поштаренко



к приказу директора 
от 01.03.2018 года № 186-<

Список
слушателей курсов повышения квалификации по теме:

«Подготовка председателей и членов региональных предметных комиссий 
по проверке выполнения заданий с развернутым ответом экзаменационных 
работ по программам основного общего образования в 2018 году».

Сроки проведения 03-10 марта 2018 года

№
п/п

Ф.И.О Должность

1. Едунова Ольга Яковлевна Учитель русского языка и 
литературы

2. Лысова Наталья Павловна Учитель русского языка и 
литературы



Приложение 2 
к приказу директора 
от 01.03.2018 года № 186-0

С приказом ознакомлены:

Вагапова Р.Н. 
Едунова О.Я. 
Лысова Н.П. 
Янекова Я.В.

« О?» 
« /у /  » 
«_г/_» 
« (2/  »

2018 года 
2018 года 
2018 года 
2018 года


